令和2年3月1８日

各 位

　 　トヨタカローラ高知株式会社

　　  代表取締役　　西 山　正 純

　  　運営委員長　　大 石　真 紀

 　 　事   務   局　　徳 平　加 代

　謹啓、ますますご清栄の段お慶び申し上げます。

平素より、ご支援、ご愛顧賜り誠に有り難うございます。

コロナウイルス感染拡大防止による大会延期に、ご理解ご協力ありがとうございました。

改めまして、本大会を開催致しますので、ご繁忙中とは存じますが多くの方のご参加

お待ちしています。下記要領により別紙にてお申し込み下さい。

　* * お知らせ * *

今大会を持ちましてトヨタカローラカップバドミントン大会開催の納めと

させて頂きます。

皆様のご協力のお陰で今回を向かえる事ができ、大変感謝をしております。

長い間本当にありがとうございました。

記
１． 大会 日時 令和２年５月５日（火）こどもの日

午前９時開会式 ・ 開会式終了後試合開始
　　(開場８時３０分)

２． 会 場 くろしおアリーナ（高知市五台山）

３． 主 催 トヨタカローラ高知株式会社

４． 協 賛 美容室　アンシャンテ

スポーツショップ　フットワーク

たまひよスポーツ

５． 申 込 令和２年４月１７日（金）必着(ＦＡＸ不可)

郵送　〒78１-８１２１ 高知市　葛島４丁目１‐２４

トヨタカローラ高知㈱　葛島店 大石 宛

TEL　 ０８８－８８４－５０５０

６． 種 目 団体リーグ戦（１チーム４名以上）

男子　Ａ・Ｂ・Ｃの部

女子　Ａ・Ｂ・Ｃの部

３ダブルス

　(１試合につき１人２回迄の出場とし、ペアは重複しない)

７． シャ トル 各自負担（検定合格球）

８． 参 加 費 １名　１０００円　（お楽しみ抽選あり）

９． 医 　　療 競技中事故については、主催者側は応急処置のみとし、

それ以後の責任は負わない。

※各自充分にウォーミングアップを心掛けて下さい。

10. そ　の　他 運営、組み合わせに関する事は、主催者に一任させて頂きます。

第20回トヨタカローラカップバドミントンファイナル大会のご案内